- 1 -

泰康资产管理有限责任公司文件

泰康资发〔2021〕1034 号                签发人：陈东升

泰康资产管理有限责任公司关于确定资产

支持计划业务风险责任人的报告

中国银行保险监督管理委员会：

根据原保监会《关于保险机构投资风险责任人有关事项

的通知》（保监发〔2013〕28 号）、《资产支持计划业务管理

暂行办法》（保监发〔2015〕85 号）及相关规定，现将资产

支持计划业务风险责任人有关情况报告如下：

确定我公司总经理兼首席执行官段国圣为资产支持计

划业务行政责任人，确定我公司副总经理兼基础设施及不动

产投资中心负责人李振蓬为资产支持计划业务专业责任人。

李振蓬具有24年以上金融证券从业经验。段国圣和李振

蓬具备保险机构投资风险责任人的相应资质条件。我公司风

险责任人将按照监管规定，在任职期间内，每年参加相关风

险责任培训学习。

我公司风险责任人如有调整变化，将在 10 个工作日内

报告中国银保监会。

- 2 -

特此报告。

附件：泰康资产管理有限责任公司关于资产支持计划业

务风险责任人的基本信息披露公告、承诺函和职

责知晓函

联系人：刘雅清；010-58753849/18811589384

部门负责人：黄超；010-57691931/13311382767

传真电话：010-57691800

泰康资产管理有限责任公司

2021 年 11 月 10 日

泰康资产管理有限责任公司           2021 年 11 月 10 日印发

		2021-11-10T13:58:10+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。